
1

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16. i 114/22.), članka 3., stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17, 144/20. i 30/23.) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada 
Koprivnice“ broj 4/09., 1/12., 1/13., 3/13., 1/18., 2/20. i 1/21.) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 7.04.2025.  godine, donio je 

IV. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2025. GODINU

I.

U Planu nabave za 2025. godinu, KLASA: 400-03/25-02/0001, URBROJ:  2137-1-03-02/1-25-1,  od 14.1.2025. godine, 13.2.2025. godine, 19.2.2025. 
godine i 12.03.2025. godine, u točki I., u tabeli I.  Nabava usluga i robe iznad 26.540,00 EUR-a i radova iznad 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – javna nabava 
(male i velike vrijednosti), evidencijski broj 5/25 JNMV, i tekst u stupcima mijenja se i glasi: 

I. Nabava usluga i robe iznad 26.540,00 EUR-a i radova iznad 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti)

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima)

Vrsta postupka Posebni 
režim 
nabave

Predmet 
nabave 
podijeljen 
na grupe

Sklapa se 
ugovor/ 
okvirni 
sporazum

Financira li 
se ugovor 
ili okvirni 
sporazum 
iz fondova 
EU?

Planirani 
početak 
postupka

Planirano 
trajanje 
ugovora/
okvirnog 
sporazuma

5/25 JNMV Autobusi na električni pogon u sklopu ITU 
projekta "Unaprjeđenje sustava javnog 
prijevoza na urbanom području 
Koprivnica"

34144910 1.160.000,00 Otvoreni postupak NE NE Ugovor DA 2. kvartal 12 mjeseci

U točki I., u tabeli II. Nabava usluga i robe od 2.650,00 EUR-a do 26.540,00 EUR-a i radova od 2.650,00 EUR-a do 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – 
jednostavna nabava, iza  evidencijskog broja 87/25 JDN  dodaju se novi evidencijski brojevi 88/25 JDN, 89/25 JDN, 90/25 JDN, 91/25 JDN, 92/25 JDN, 93/25 
JDN, 94/25 JDN i 95/25 JDN i tekst u stupcima, koji glasi: 



2/3

II. Nabava usluga i robe do 26.540,00 EUR-a i radova do 66.360,00 EUR-a (bez PDV-a) – jednostavna nabava

Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave Brojčana 
oznaka 
predmeta 
nabave iz 
CPV-a

Procijenjena 
vrijednost (u 
eurima)

Vrsta 
postupka

Financira 
li se 
ugovor ili 
okvirni 
sporazum 
iz 
fondova 
EU?

88/25 JDN
Rušenje dotrajalih betonskih tribina na k.č.br. 4818/1 k.o. Koprivnica    

22462000 9.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

89/25 JDN
Izrada i montaža informativne ploče 

22462000 3.700,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

90/25 JDN
Konstruktivna i građevinska sanacija zida na Danici

22462000 65.500,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

91/25 JDN Izrada  Program zaštite zraka za Grad Koprivnicu

90731300

12.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

92/25 JDN Informatički sustav i mjere sigurnosti u prometu 

48000000

16.900,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

93/25 JDN Aplikacija za komunalno redarstvo 

48800000

14.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

94/25 JDN Izrada dokumentacije za provjeru sukladnosti autobusnih stajališta sa zakonskim regulativama

71318000

9.800,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE

95/25 JDN Novelacija studije izvodljivosti za studiju izvodljivosti projekta „Unaprjeđenje sustava javnog prijevoza na 
urbanom području Koprivnica“

71318000

6.000,00 Postupak 
jednostavne 
nabave

NE



3/3

II. 

Ove IV. Izmjene i dopune Plana nabave objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici Grada 
Koprivnice www.koprivnica.hr. 

KLASA: 400-03/25-02/0001
URBROJ:  2137-1-03-02/1-25-6   
Koprivnica, 7.04.2025.

GRADONAČELNIK: 
   

Mišel Jakšić, dipl. oec.

http://www.koprivnica.hr/


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-04-10T07:36:54+0200
	Grad Koprivnica
	Mišel Jakšić
	Ovjera dokumenta




